[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: gerb4]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.12.2018                                                                                                       № 482

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в распоряжение администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 13.11.2018 года№ 417-р   «О мерах по обеспечению бесперебойного и безопасного движения автомобильного транспорта в зимний период 2018-2019 годов на территории Усть-Лабинского городского поселения»

В целях обеспечения бесперебойного и безопасного движения автомобильного транспорта на дорогах Усть-Лабинского городского поселения, принятия незамедлительных мер по ликвидации гололеда и снежных заносов в зимний период 2018-2019 годов, статьями 7, 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
         1. Внести изменения в распоряжение администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 13.11.2018 года № 417-Р
«О мерах по обеспечению бесперебойного и безопасного движения автомобильного транспорта в зимний период 2018-2019 годов на территории Усть-Лабинского городского поселения» изложив приложения № 2 и № 3 в новой редакции согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему распоряжению.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) разместить настоящее распоряжение без приложений на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района 					                 С.В. Выскубов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg